1182 p.572v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1182 p 572v 01 di 13-09-1401.

siliginis mesure de Busco quam Johannes de Peelt de Beke dicto quondam Arnoldo die #Bijde# solvere tenebatur annuatim item hereditaria paccio sex lopinorum siliginis dicte mesure quam (dg: ux relictæ quondam Willelmi de Ghilze et) Willelmus quondam de Ghilse dicto quondam Arnoldo die Bijde solvere tenebatur annuatim item quarta pars cuiusdam prati quondam domini Willelmi Custer presbitri siti in parochia de Oesterwijk in loco dicto in die Dieze prout ibidem situs' est item hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis #dicte mesure# quam Lambertus Aechten soen de Druenen Katherine relicte dicti quondam Arnoldi Bijde annuatim solvere tenebatur item hereditaria paccio unius modii siliginis dicte mesure quam Arnoldus dictus Luttelman de Druenen dicte quondam Katherine solvere tenebatur annuatim item hereditaria paccio dimidii modii siliginis dicte mesure quam quidam dictus Meijer Scollekens soen de Druenen dicte quondam Katherine annuatim solvere tenebatur item hereditarius census (dg: XX so) viginti solidorum dicte monete quem Walterus Wellens de Huculem dicto quondam Arnoldo Bijde solvere tenebatur annuatim item hereditarius census X solidorum dicte monete quem Arnoldus quondam (dg: Pilic dicto quondam) Pilic de Druenen dicto quondam Arnoldo Bijde solvere

tenebatur annuatim item pecia terre sita in parochia de Haren ad locum dictum die Harensche Acker inter hereditatem quondam Trude relicte quondam Petri Judaes ex uno et inter communem viam dictam die Gruenen Wech ex alio et que pecia terre fuerat quondam Martini de Duzel item pecia pascue dicte een weijken sita in parochia de Oesterwijn ad locum dictum int Huculemsche Bruec contigue iuxta hereditatem dictam den Kercacker cum omnibus 'annuatim ex dictis 'duabus pecia terre et pecia pascue 'annuatim de jure solvendis ut dicebant dictis Johanni et Engelberne sue sorori {liggende streep om ruimte op te vullen} cesserunt in partem ut alii #cum tutore# recognoverunt super quibus et jure Henricus et Elizabeth ad opus dictorum Johannis et #Engelberne renunciaverunt# promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare (dg: et obligationem tali condicione qu) #et# dampna equaliter portabunt tali condicione quod dicti Johannes et Engelberna ex premissis #nunc deinceps# annuatim solvere tenebuntur dicta onera ex supradicto manso annuatim de jure solvenda ad taxationem quadraginta solidorum monete estimata {hier een dubbele lijn naar BP 1182 p 573r 02}.